
Lil#ťJ";*T#ři!]lT,ji"i"iť;"€tT#ffi+*]**ff #:;l]i:n'oo"
tčo: ootoszl1, DIČ: CZ6Ot087l1

HYDRoLAB Listč.,.1l2
Kladská ul., Bohuslavice nad Úpou,541 03, Trutnov 3

zkušební laboratoř č. t456 akreditovaná Čr,c. ate čsN rn Iso/IEc 17025:2005

Protokol o zkouškách č. 626l20lPY

zaduatel rozboru:
lčoz lluoqt
utČ: CZA7470411
Smlouva č.512002lLab.

číslo vzorku:
Místo odběru:
Datum a čas odběru:
Datum příjmu:

27.4.2020 l3:30
28.4.2020

Typ odběru:
Odběr provedl:

pitná voda

bodový
Elheniclcý Milan
soP Vl (A)

Limit

677 Materiál:
Rudník,čp.56,0Ú,stavební odbor,umyvadlo

Datum provedení zkoušek od - do: 28.4.2020 - |.5.2020 Odebráno dle SOP:
Typ rozboru:

Terénní měření -
ukazatele

krácený vyltl.Z 52 l 20 0 4Sb.

Jednotka vÝsledek zkušební metoda Neiistota V/N

L í456

Vodárenská spol.
Lánov
543 41

Íi';i-rr"
\ poý99

Teplota
Chlór volný
Chlór celkový aktivní

Fyzikátní a chemické
ukazatele

11,0

0,30 SoP CH25 1čsN tso zrer-z;
0,31 SoP CH25 (čsN ISo 7393_2)

0,30 MH

Limit Neiistota V/N

oC

mďl
mď|

N
A
A

Jednotka vÝsledek zkušebnímetoda
Pach
Chuť
Reakce vody (pH)
konduktivita
CHSKMn
Dusitany
Dusičnany
Amonné ionty
železo
Barva
ZákaI

Mikrobiologické a biologické
ukazatele Jednotka

přijatelný
přijatelná

7,9

40,9
<0,50

<0,010

17,24
<0,050
<0,05

12,0

1,94

VÝsledek

pfijatelný

pňjatelná

6,5 _ 9,5 MH
125,0 MH
3,0 MH

0,500 NMH
50,00 NMH

0,500 MH
0,20 MH
20 MH

5,00 MH

Limit

V
V

r0,2 V
5%V

V
V

15% V
V
V

25% V
20% V

v/N

mS/m
mc/l
mc/I

mď|
mc/l

mglI
mgPt/l

ZFn

soP cH 24 (ČsN EN 1622)

soP cH 24 (ČsN EN 1622)

sop cH141čsN Iso toszr1

sop CHl 1 ičsN nN zlsts;
sop cH10 (čsN EN Iso 84ó7)

soP cH6 (ČSN EN 26777)

SoP CH5

SoP CH2 (ČsN ISo 7150-1)

sop cH20 1čsN tso orrz;
sop cH22 1čsN eN tso raaz;

sop cH39 (čsN EN Iso 7027_1)

zkušební metoda

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Koliformní bakterie KTJ/100ml 0 soprrlnzlčsNnNtsoe:os-t1 A 0 MH
Escherichia coli KTJ/lOOml 0 sop tr,IB7 (čsN EN Iso 9308_1) A 0 NMH
Počty kolonií při 36'C KTJ/ml 3 sop un+ 1čsN rN Iso ozzz; A 40 DH l),2)

Počtykolonií při22"C KTJ/ml 0 sopl,tn+lčsNlNtsoozzz; A 200 DH l),2)

Výsledek rozboru vyholuje ve všech sledovaných ukazatelích vyhl. MZd č,252l2004sb, ve znění pozd,předpisů,

Odběr vzorku provedený zkušební laboratoří je dokumentován v Protokolu o odběru.
Výsledky zkoušek na všech listech Protokolu o zkouškách se fýkají pouze zkoušeného vzorku, Protokol o zkouškách
nesmí být bez písemného souhlasu zkušební laboratoře reprodukovánjinak než celý.

V
V
V
V

V



Protokol o zkouškách č. 626l20lPV Lístč.: 2l2

Interpretace výsledků:
Výsledek rozboru je porovnáván s limitní hodnotou vyhlášky MZd č.25212004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zkratky a označení:
MH - mezná hodnota, NMH - nejvyšší mezná hodnota, DH - doporučená hodnota
P11 t) pokud u zásobované oblasti nelze pro malý počet vzorlcu určit, zda se jedná o abnormální změnu, platí jako
mezná hodnota pro počty kolonií při 36 'C 40 KTJ/ml a pro počty kolonií při 22'C 200 KTJ/ml.

'g 
2) pro náhradní zásobování, pro vodu dodávanou ve vzdušných, vodních a pozemních dopravních prostředcích

a pro vodu zmalých nedezinťtkovaných zdrojů produkujících méně než 5 m3 za den, platí doproručená hodnota
pro počty kolonií při 36'C do l00 KTJ/m1 a pro počty kolonií při 22 "C do 500 KTJ/ml.
V/}I - zkoušený vzorek v daném ukazateli lyhovuje / nevyhovuje
A - zkušební metody a odběry, které jsou předmětem akreditace
N - zkušební metody, které nejsou předmětem akreditace
< - pod mezí stanovitelnosti

Uvedená nejistota je rozšířená nejistota, která byla vypočtena zapoužiti koeficientu rozšíření Ic2, což odpovídá hladině
spolehlivosti 9 5Yo a nezahmuj e nej istotu vzorkování.

Protokol vypracoval: Mgr. Šárka Bryknarová
V Trutnově dne: 4.5,2020

.1 -

p.Barbora Kosinková
zástupce vedoucí laboratoře

....,............ kone c pr ot o kolu o zkouš kác h.


